福建师范大学协和学院教学改革项目
经费预算调整申请表

	课题名称
	

	课题负责人
	
	课题组成员
	

	项目类型
	
	所在系部
	

	立项时间
	
	立项项目编号
	

	资助经费（元）
	
	财务报销编号
	

	预算调整原因及
说明
	

	经费预算调整情况
	费用项目
	原预算金额（元）
	调整后预算金额（元）
	用途说明

	
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	
	合计：
	
	
	


申请人：              教务部意见：              资产财务部意见：
                                                  年   月   日
